
PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniach 19 – 28 sierpnia 2022 
na WCZASY KRAJOZNAWCZE  

      KASZUBY PÓŁNOCNE,  NADMORSKI PARK KRAJOBRAZOWY 
SŁOWIŃSKI PARK NARODOWY 

ZAKWATEROWANIE; Pensjonat „Pod Dębem” w Ostrowie. Pokoje 2,3,4 osobowe z 
pełnym węzłem sanitarnym. Na każdym piętrze jest aneks kuchenny, na parterze sala 
telewizyjna i kącik zabaw dla najmłodszych. Duży ogród z miejscem na grill/ognisko 
oraz plac zabaw dla dzieci. Obiekt ogrodzony. Miejsce do grania w piłkę, prywatne 
przejście na plażę. Do plaży 600 m.  
OSTROWO to mała miejscowość turystyczna nad morzem Bałtyckim sąsiadująca z Jastrzębią Górą i Karwią. 
Ponad 3 kilometrowa szeroka nadmorska plaża z przyległym pasmem wydm oraz zielonym sosnowym lasem to 
wyróżniające atuty miejscowości. Na plaży można znaleźć spokojne miejsce nawet w samym środku lata. 
Dodatkowym urozmaicenie jest rzeka Czarna Woda wpadająca do morza Bałtyckiego, przecinająca w jednym 
miejscu plażę w Ostrowie. Usytuowane w starym kaszubskim wiejskim domu muzeum Kaszubska Chata 
prezentuje eksponaty związane z lokalnym życiem w XVIII i XIX wieku. Polskie restauracje serwują śledzie 
i kaczkę po kaszubsku. 
PROGRAM 
19/20 - 08 (piątek /sobota) – spotkanie uczestników  o godz. 2400 w Mysłowicach, rejon Hali 
Sportowej. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, A1, Gdynia, Władysławowo, Ostrowo.  
20.08 - zwiedzanie w Gdyni  Mola Południowego. Główne atrakcje to; żaglowiec Dar Pomorza, 
Okręt Błyskawica i , Akwarium Oceanograficzne.  Przejazd do Ostrowa.  Zakwaterowanie w  
pensjonacie  „Pod Dębem”.  
W trakcie pobytu  wycieczki autokarowo – piesze do; 
- do rezerwatów przyrody „Przylądek Rozewski” i do Jastrzębiej Góry. 
- na Półwysep Helski 
- do Władysławowa   
- do Łeby i Słowińskiego Parku Narodowego 
-  dookoła jez. Żarnowieckiego i do zamku Krokowa 
Dla zainteresowanych wycieczki rowerowe do;  Sanktuarium M.B. Swarzewskiej Królowej Polskiego 
Morza, do Jastarni, dookoła rezerwatu przyrody „Bielawskie Błota”. 
Spływ rzeką Piaśnicą z wpłynięciem kajakami przez plażę do Bałtyku. Cena za spływ = 40 zł/os.  
Wieczorek kaszubski z udziałem kapeli kaszubskiej.  Wieczorek karaibski – dyskoteka. 
28 sierpnia (niedziela) – powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 2000. 
 
CENA; 900 zł – pokoje standard   800 zł – dzieci do lat 16 tu (jako 3 lub 4 os w pokoju) 
ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka przewodnika/pilota na całej trasie wycieczek i 
rezydenta/instruktora krajoznawstwa na cały czas pobytu.  9 noclegów  w pensjonacie „Pod Dębem” 
w Ostrowie. Imprezy turystyczne według ww. programu. Pokoje 2, 3, 4 os. z pełnym węzłem 
sanitarnym. Autokar zostaje do dyspozycji uczestników.  
WE WŁASNYM ZAKRESIE;  wyżywienie, opłaty za zwiedzane miejsca. 
 
UWAGA; istnieje możliwość zabrania własnych rowerów za dopłatą 50 zł/rower.  Prosimy zabrać 
blokady przeciw kradzieżowe do rowerów. Rowery można wypożyczyć na miejscu. 
- istnieje możliwość zamówienia obiadów w pobliskiej restauracji. 
 
Szczegółowe informacje  biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl  Biuro czynne we 
wtorki  od godz. 1300 do 1700. Tel/faks 32 222 56 06.  E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl     SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących 
się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 30 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością oraz bezrobotnych wynosi 40 zł, dla 
emerytów wynosi 45 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 65 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 
8 zł dla składki ulgowej za 30 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 10 zł, wpisowe dla składki. 
 


